Hydraulikflüssigkeit Mineralöl nach DIN 51524
(andere Medien auf Anfrage)
Temperaturbereich Medium – 20 bis 80 °C
Umgebungstemperaturbereich – 30 bis 50 °C
Viskositätsbereich 5 bis 400 mm2/s
Nenngrösse NG 4 nach Bieri Standard
NG 6 nach DIN 24340 / ISO 4401 / CETOP RP 121 H
Max. Betriebsdruck Anschluss P, A, B 700 bar

Baureihe	 700 bar
Druckbegrenzungsventile
Bestellbeispiel
Typenschlüssel
Betätigungsart	 D	 Drehgriff
	 P	 Plombierung
Dichtungswerkstoff	 V	 FKM
	 weitere Dichtungswerkstoffe auf Anfrage
PHASE OUT initiated on
09.2022
3/10
NG4
NG 4 Bieri und NG 6 ISO
bis 700 bar
Typ DV700
Produktinformationen
Betätigungsart Drehgriff Plombierung
Max. Einstelldruck 700 bar
Ausführung G1/4VR
Mat.-Nr. 4034777 4034781
Symbol
Gewicht 1,2 kg
Ausführung G3/8VR
Mat.-Nr. 4034778 4034782
Symbol
Gewicht 1,2 kg
PHASE OUT initiated on
09.2022
4/10
NG6
NG 4 Bieri und NG 6 ISO
bis 700 bar
Typ DV700
Betätigungsart Drehgriff Plombierung
Max. Einstelldruck 350 bar 700 bar 350 bar 700 bar
Ausführung E
Mat.-Nr. 3677793 3677794 4001031 3851977
Symbol
Gewicht 0,2 kg
Ausführung P
Mat.-Nr. 3677796 3677797 4054731 4031721
Symbol
Gewicht 1.6 kg
Ausführung A
Mat.-Nr. 3677780 3677783 4054732 4054733
Symbol
Gewicht 1.6 kg
Ausführung B
Mat.-Nr. 3677789 3677791 4054734 4054735
Symbol
Gewicht 1.6 kg
Ausführung AB
Mat.-Nr. 3677786 3677787 4054736 4031925
Symbol
Gewicht 2.0 kg
Ausführung PA
Mat.-Nr. 3677799 3677802 4054737 4054738
Symbol
Gewicht 2.0 kg
PHASE OUT initiated on
09.2022
5/10
NG4
NG 4 Bieri und NG 6 ISO
bis 700 bar
Typ DV700
Massbilder
PHASE OUT initiated on
09.2022
6/10
NG6
NG 4 Bieri und NG 6 ISO
bis 700 bar
Typ DV700